
SCVK_EA_2019 01516

Dodatek č. 1 Smlouvy o spolupráci v oblasti zprostředkování 
pojištěni

uzavřený níže psaného dne, měsíce a roku
v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a § 12 zákona č. 170/2018 Sb., o 

distribuci pojištění a zajištění 
mezi smluvními stranami

1. Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
se sídlem: Teplice, Přítkovská 1689, PSČ 415 50 
IČO: 49099451
DIČ: CZ49099451
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 3507501/0100
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném soudem v Ústí nad Labem, oddíl B 
vložka 465.
Zastoupena Ing. Davidem Votavou, generálním ředitelem a členem představenstva

(dále jen „Klient“)

2. MARSH, s.r.o.
se sídlem : Na Rybníčku 5, 120 00 Praha 2
IČO: 45306541
DIČ: CZ45306541
Bankovní spojení: Citibank Europe plc, organizační složka
Čísla účtů: Svěřovací: 2049900308/2600

Korporátní: 2049900404/2600
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7847 

ící: ednateli
(dále jen „Makléř“)

(„Zájemce“ a „Makléř“ dále společně také jen „Smluvní strany“)

I. Předmět Dodatku č. 1

A. Smluvní strany se dohodly, že se znění článku „IV. Odměna Makléře odstavce 1 “ Smlouvy o 
spolupráci v oblasti pojištění nahrazuje a mění následovně:

1



SCVKJEA2019 01516

IV.
Odměna Makléře

Za činnost Makléře dle této Smlouvy se sjednává odměna, která je jako provize vyplácena pojišťovnou 
nebo zajišťovnou. Smluvní strany ujednávají roční odměnu Makléře formou provizí od pojišťovny 
z pojištění minimálně ve výši Kč (dále jen "Minimální odměna"). Pokud celková roční provize z
pojištění zprostředkovaného pro Klienta od pojišťovny je vyšší než Minimální odměna Makléře, zavazuje 
se Makléř při zachování své plné nezávislosti, nepodjatosti a transparentnosti v odměňování, poskytnout 
Klientovi v roce 2020 slevu z Odměny Makléře ve výši^HIH Kč. V případě poklesu pojistného může 
být výše roční slevy ve stejném poměru ponížena.

II. Společná a závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy o spolupráci v oblasti pojištění, která nejsou dotčena tímto dodatkem, 
zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž Klient obdrží jedno a Makléř jedno 
vyhotovení.

V Praze dne .........2020 V Praze dne ... .7.:.......  2020

za Klienta:

Jméno: David Votava

Funkce: generální ředitel a člen představenstva

za Makléře:

Jméno:

Funkce: jednatel

Podpis:

za Makléře:

Funkce:jed

Podpis:

Jméno:

2


